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Generalitat de Catalunya

Departament de Medi Ambient                                   
i Habitatge

Comunicació i Premsa

Desembassament de l’embassament de Siurana:

Hora inicial
Hora final
Òrgan de desgüàs
Cabal desguassat (m3/s)
Volum desguassat (m3)

18:00
20:00
1 x Desgüàs intermig
1,0
7.200

20:00
22:00
1 x Desgüàs intermig
2,0
14.400

22:00
23:00
2 x Desgüàs intermig
4,0
14.400

23:00
01:00
1 x Desgüàs de fons
15,0
108.000

01:00
08:00
1 x Desgüàs de fons +           1 x Desguàs intermig
17,0
428.400

TOTAL entre les 18:00 del dia 29.03.04 i les 08:00 del dia 30.03.04
572.400

Diagonal 523-525

08029 Barcelona
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